3
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 128

О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2021 г. № 1490 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 года № 40/399, в целях организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края утвержденной постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2021 г. № 1490 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к
постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края
от 20 октября 2020 г. № 1490

Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края (по должностям)

	Председатель комиссии
	начальник управления имущественных отношений – главный архитектор администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Заместитель председателя комиссии
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Секретарь комиссии
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Члены комиссии:

	начальник дорожного хозяйства и капитального строительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	заместитель начальника управления – начальник отдела земельных отношений управления имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	начальники территориальных отделов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Соболева А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                               Э.А. Колтунов
image1.png